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Regionalne podsumowanie drugiej edycji konkursu
„Silni Polską!” – Poznań, 15 maja 2026

15 maja 2026 r. w Pałacu Działyńskich w Poznaniu odbyła się gala regionalna podsumowująca
drugą edycję konkursu „Silni Polską!”. Na uroczysty finał regionalny przybyło dziesięć zespołów z
ośmiu wielkopolskich powiatów. Uroczystość poprowadziła Agnieszka Kubiak, która zaznaczyła,
że uczniowie pod opieką liderów przygotowali swoje projekty z ogromnym zaangażowaniem.
Zgromadzonych gości przywitała Naczelnik Oddziałowego Biura Edukacji Narodowej IPN Oddział
w Poznaniu Marta Szczesiak-Ślusarek, która podkreśliła, że bez wątpienia przez uczestnictwo w
projekcie uczniowie zgromadzili kapitał, który będzie procentował w dalszym życiu. Spośród
drużyn Jury Regionalne wyłoniło trzy najlepsze zespoły, które awansowały do etapu
ogólnopolskiego:

I miejsce – drużyna z powiatu poznańskiego (liderka: Małgorzata Rogal-Dropińska)
II miejsce – drużyna z powiatu obornickiego (lider: Marek Kasprzak)
III miejsce – drużyna z powiatu miasto Konin (liderka: Małgorzata Sadowska)

Na etapie regionalnym komisja postanowiła również docenić drużynę z powiatu kościańskiego
(liderka: Hanna Grzelczyk), przyznając jej wyróżnienie.

Podczas wydarzenia wszyscy uczniowie wraz z liderami zostali uhonorowani pamiątkowymi
dyplomami oraz upominkami. W trakcie spotkania uczestnicy mieli okazję zapoznać się z filmami
przygotowanymi przez zwycięskie zespoły.

Konkurs „Silni Polską!” to ogólnopolska inicjatywa edukacyjna skierowana do młodzieży, której
celem jest rozbudzenie pasji do najnowszej historii Polski oraz budowanie dumy z narodowego
dziedzictwa. Projekt IPN to nie tylko przekazywanie solidnej porcji wiedzy, lecz także inspiracja
do głębszego zrozumienia i odkrywania własnych korzeni. W jego ramach uczniowie z całego
kraju mają okazję poznać kluczowe wydarzenia i postacie z historii, a także zaangażować się w
działania na rzecz popularyzacji zdobytej wiedzy w lokalnych społecznościach.
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